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ثابت می‌کنم هنوز تایسون آسیا هستم  
بوکسور مطرح ایران 
و دارنده مدال نقره آسیا، 
گفت: در رقابت‌های گزینشی 
المپیک که به میزبانی تایلند 
برگزار می‌شود، ثابت می‌کنم 

هنوز تایسون آسیا هستم.
از  قشاقی  میثم 
نام‌آشنای  بوکسورهای 

کشورمان که درخشش در مسابقات قهرمانی آسیا و کسب مدال نقره موجب شد 
تا از سوی گزارشگران قاره کهن لقب تایسون آسیا را بگیرد، گفت‌وگویی با ایرنا 

انجام داده که متن آنرا را در زیر می‌خوانید:
شرایط مصدومیت شما به کجا رسید؟

رباط پایم آسیب دیده که این مصدومیت قدیمی است. زمان‌هایی که کمتر به 
آن رسیدگی می‌کنم، تشدید می‌شود، اما اکنون با حمایت‌ فدراسیون به صورت 

منظم فیزیوتراپی می‌روم و شرایطم بهتر شده است.
این آسیب‌دیدگی برایت در مسابقات تایلند مشکل‌ساز نمی‌شود؟

مشکلی نخواهد بود و این اتفاقات قبلا هم برایم رخ داده است. با عضله‌سازی و 
فیزیوتراپی شرایط را کنترل می‌کنم تا در فرصتی مناسب جراحی کنم. می‌دانید 
که جراحی رباط صلیبی ممکن است یک‌سال ورزشکار را از میدان دور کند و من 

هم منتظر زمان مناسب برای سپردن پایم به تیغ جراحان هستم.
در مسابقات گزینشی ایتالیا شروع خوبی داشتی، اما در مبارزه سوم 

نتوانستی برابر نماینده هلند به برتری برسی، دلیلش چه بود؟
در این مسابقات، نمایندگان هند و مکزیک را شکست دادم. نماینده هلند 
آمادگی بسیار بالایی داشت و ما نیز فرصت تمرینی چندانی با فونتانا نداشیم و ۲ 
هفته پس از حضور او، به ایتالیا اعزام شدیم. فونتس هم خیلی به ما کمک کرد 

اما اکنون شرایط من و سایر نفرات تیم ملی بهتر شده است.
به مسابقات گزینشی تایلند چقدر امیدوار هستید؟

خیلی امیدوارم و تمام توانم را می‌گذارم تا به سهمیه برسم. تمامی بوکسورهای 
تیم ملی ایران انگیزه بالایی برای موفقیت در تایلند دارند.

به‌عنوان بوکسور باتجربه، برگزاری اردو با روسیه و حضور در 
تورنمنت‌های مختلف را چطور می‌بینید؟

این اردوها و مسابقات تاثیر بسیار مثبتی دارد. تمرین یک ‌طرف ماجراست، اما 
وقتی با حریف خارجی و جدید وارد رینگ می‌شوید، وضعیت خیلی بهتر می‌شود. 
در گذشته مقداری از رویارویی با حریفان مطرح ترس داشتیم اما الان شرایط 

تغییر کرده و اعتماد به نفس زیادی داریم.
سه سال قبل، لقب تایسون آسیا را از گزارشگران آسیا گرفتید. چقدر 

انگیزه دارید تا به آن دوران درخشان برگردید؟
آن زمان جوان‌تر بودم و آمادگی بسیار بالایی داشتم، اما آسیب‌دیدگی کتف 
دست چپم همه چیز را خراب کرد. خیلی از بوکسورها وقتی کتف خود را عمل 
می‌کنند، ورزش قهرمانی را کنار می‌گذارند، اما من با تلاش فراوان برگشتم و 
می‌خواهم در مسابقات گزینشی المپیک که اوایل خردادماه در تایلند برگزار 

می‌شود، ثابت کنم هنوز تایسون آسیا هستم.

گفت‌وگو

مهدی ترابی با پاس گل برابر گل‌گهر بهترین پاسور 
تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، در پایان فصل گذشته ۳ هافبک 
برجسته تاریخ پرسپولیس با عبور از سایر بازیکنان این 
تیم در ۳ رده نخست بهترین پاسورهای این تیم در ادوار 

لیگ برتر قرار گرفتند.
مهدی ترابی،‌ امید عالیشاه و وحید امیری این ۳ بازیکن 
هستند که تنها ۲ پاس گل با یکدیگر فاصله داشتند 
و مشخص بود که رقابت نزدیکی برای کسب عنوان 
بهترین پاسور پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر در لیگ 

بیست و سوم خواهند داشت.
وحید امیری بازی‌های زیادی را در این فصل به دلیل 
آسیب‌دیدگی از دست داد و پس از آن نتوانست جایگاه 
ثابتی در ترکب اصلی پرسپولیس داشته باشد. این 
بازیکن در این فصل تنها یک پاس گل داده و با ۲۸ 

پاس گل جایگاه خود را در رده سوم بیشترین پاس گل 
حفظ کرده و از نفر اول 5 پاس گل فاصله دارد. امید 
عالیشاه و مهدی ترابی اما رقابت نزدیک خود را در این 
فصل هم ادامه دادند و حالا مهدی ترابی با ۳۳ پاس گل 
یک پاس گل بیشتر از امید عالیشاه دارد که 32 پاس 
گل برای پرسپولیس در لیگ برتر داده است و به نظر 
می‌رسد این ۲ بازیکن، این کورس جذاب را در دوران 

حضور در پرسپولیس ادامه خواهند داد.
با پاس گل ترابی برابر گل‌گهر این بازیکن در کنار دانیال 
اسماعیلی‌فر با ۴ پاس گل بهترین پاسور پرسپولیس در 

این فصل است. 
ترابی در نیم‌فصل اول تنها یک پاس گل داده بود و در 
مقطعی از فصل ۲ پاس گل از عالیشاه عقب افتاده بود 
که به نظر می‌رسید ترابی در کورس آقای پاس گلی از 
کاپیتان پرسپولیس عقب بماند ولی ترابی در هفته‌های 

اخیر اوج گرفته است. 
این بازیکن در ۴ بازی گذشته ۳ پاس گل داده و حالا 
توانسته بالاتر از عالیشاه بهترین پاسور تاریخ پرسپولیس 

در لیگ برتر شود. 
جواد کاظمیان با ۲۴ و هادی نوروزی با ۲۳ پاس گل 
دیگر پاسورهای برجسته پرسپولیس در تاریخ لیگ 
برتر هستند. در بین بازیکنان فعلی پرسپولیس، پس 
از ترابی، عالیشاه و امیری، دانیال اسماعیلی‌فر با ۹ و 

سروش رفیعی با ۸ پاس گل بهترین آمار را دارند.

با وجود شایعات مطرح شده، آبی‌پوشان پایتخت امکان 
اضافه‌کردن نام بازیکن جدیدی را به فهرست خود ندارند.

به گزارش فوتبال 360، هفته بیست‌ودوم لیگ برتر 
فوتبال ایران برای استقلالی‌ها با یک اتفاق ناگوار به پایان 
رسید؛ مصدومیت شدید مهدی مهدی‌پور. هافبک خلاق 
آبی‌پوشان پایتخت که در فصل جاری ماموریت ویژه‌ای 
از سوی جواد نکونام به او محول شده بود و نقش کلیدی 
در مسیر خلق موقعیت روی دروازه رقبا با ارسال ضربات 
ایستگاهی و کرنر داشت، پیش از آنکه نیمه نخست نبرد با 
مس رفسنجان به پایان برسد، از ناحیه رباط صلیبی دچار 
آسیب‌دیدگی شد و نتوانست به حضورش در ترکیب آبی‌ها 
ادامه بدهد. مهدی‌پور در شرایطی دچار مصدومیت شد که 
دستِ جواد نکونام در پست هافبک میانی چندان باز نیست 
و با توجه به جدایی سعید مهری در بازار نقل‌وانتقالات 
زمستانه، بدون‌شک یکی از دغدغه‌های نکونام، چگونگی 
پر کردن جای خالی مهدی‌پور است؛ آن‌هم در حالی‌که در 
فهرست آبی‌ها، نام روزبه چشمی در کنار امید حامدی‌فر، 
زبیر نیک‌نفس، آرش رضاوند، محمدحسین زواری و 
البته جلال‌الدین ماشاریپوف به چشم می‌خورد که با 
توجه به مصدومیت طولانی‌مدت مهدی مهدی‌پور، حالا 
باید سرمربی استقلال به دنبال چینش مثلثی جدید در 
خط هافبک تیمش باشد. استقلالی‌ها با توجه به شدت 
مصدومیت به‌وجود آمده برای مهدی مهدی‌پور امیدوار 
بودند که بتوانند فهرست خود را به‌روزرسانی کنند و نام 

بازیکن جدیدی را به فهرست‌شان وارد کنند؛ چرا که با 
حضور مهدی‌پور، سهمیه 19 بازیکن بزرگسال آبی‌ها 
تکمیل بود و آن‌ها جای خالی برای اضافه‌کردن نام 
هافبک جدید نداشتند. با وجود شایعات مطرح شده در 
فضای مجازی مبنی بر وجود بند قانونی برای خروج نام 
مهدی‌پور از فهرست استقلال و جایگزین کردن بازیکن 
جدید اما این موضوع صحت ندارد. آیین‌نامه نقل‌وانتقالاتی 
در سال 1386 این امکان را به تیم‌ها می‌داد که در صورت 
مصدومیت بازیکنان‌شان، در فهرست خود تغییر ایجاد کنند 
اما در طول 17 سال گذشته، بارها آیین‌نامه نقل‌وانتقالاتی 
دستخوش تغییر شده و در همین راستا، طبق آخرین 
به‌روزرسانی‌های انجام شده، امکان خروج مهدی مهدی‌پور 
از فهرست استقلال وجود ندارد و تنها استثنا وضع شده 
در قوانین، مصدومیت شدید برای دروازه‌بانان است که در 

آن‌صورت، امکان تغییر در فهرست تیم‌ها وجود دارد.

هیچکس نمی‌تواند جانشین مهدی‌پور شود ترابی بهترین پاسور تاریخ پرسپولیس 

 دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۸ پکن و مدیر فنی تیم 
کشتی آزاد استان مازندران گفت: هادی وفایی‌پور، حسن 
یزدانی و کامران قاسم‌پور هر سه از تاپ‌ترین و مدعیان 
قهرمانی در وزن ۹۶ کیلوگرم هستند و کادر فنی باید 
در خصوص برگزاری مبارزه انتخابی در این وزن تصمیم 

بگیرد.
سیدمراد محمدی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به احتمال 
برگزاری مبارزه انتخابی در وزن ۸۶ کیلوگرم، اظهار کرد: 
خواهشم از تمامی کارشناسان و مسئولان کشتی این 
است که در این خصوص صبر و حوصله را مد نظر قرار 
دهند تا حسن یزدانی به روی تشک بازگردد. مطرح 
شدن این موضوع باعث شده تا از نظر روحی و روانی 

آسیب‌زا باشد.
هادی وفایی‌پور، حسن یزدانی و کامران قاسم‌پور هر سه 
از تاپ‌ترین و مدعیان قهرمانی در این وزن به حساب 

می‌آیند.
دارنده نشان طلای جهانی ۲۰۰۶ هوانگژو ادامه داد: در 
حال حاضر حسن تمرینات آماده‌سازی خود را مازندران 

به صورت اختصاصی پیگیری می‌کند تا بتواند شرایط 
حضور در المپیک را کسب کند.

مدیر فنی تیم کشتی آزاد مازندران در خصوص اینکه 
در فاصله حدود ۴ ماه تا المپیک آیا یزدانی می‌تواند به 
شرایط آرمانی برسد یا خیر؟ پاسخ داد: باید صبر کرد، 
حسن یزدانی کشتی‌گیر مبتدی نیست، باید تلاش کند 
او در این مدت باید بدن خود را به شرایط مسابقات 
برساند تا به زودی به تمرینات اصلی تیم ملی اضافه 

شود.
محمدی در خصوص احتمال برگزاری مبارزه انتخابی 
بین کامران قاسم‌پور و حسن یزدانی نیز گفت: فدراسیون 
و کادر فنی تیم ملی تصمیم نهایی را خواهند گرفت و 
باید ببینیم او شرایط حضور در این وزن را دارد یا حیر؟ 
کامران در گذشته کشتی‌گیر وزن ۸۶ کیلوگرم بوده و 
حتی در انتخابی با یزدانی شرکت کرده است. کامران در 
یک سال تصمیم به تغییر وزن گرفته و باید منتظر ماند 

تا کادرفنی درباره او تصمیم نهایی را بگیرند.
دارنده نشان برنز المپیک درخصوص تغییر وزن کامران 

و کشتی وی در وزن ۹۷ کیلوگرم گفت: بهتر است بحث 
رفتن کامران به وزن ۹۷ را فراموش کنیم زیرا مربوط به 

گذشته است، این قهرمان اکنون باید تصمیم نهایی برای 
برگشت به وزن ۹۲ یا ۸۶ کیلوگرم را بگیرد.

کادر فنی در مورد انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم تصمیم بگیرد

محمد موسوی: 

کسب سهمیه المپیک سخت است

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران گفت: شرایط تیم ملی 
برای کسب سهمیه المپیک پاریس خیلی سخت است 
اما امیدوارم برخلاف سال گذشته بازیکنان با تمام توان به 

میدان بروند تا تیم ملی بتواند سهمیه را بگیرد.
محمد موسوی در گفت‌وگو با  مهر، درباره قهرمانی تیم 

فولاد سیرجان در مسابقات لیگ برتر والیبال مردان گفت: 
خدا را شکر امسال با تیم فولاد سیرجان توانستیم قهرمانی 
در رقابت‌های لیگ برتر والیبال را به دست بیاوریم. این 
دوازدهمین قهرمانی در مسابقات لیگ برتر والیبال برای 
من است. کسب عنوان قهرمانی همیشه شیرین است، اما 

فکر می‌کنم کسب عنوان قهرمانی برای من شیرین‌تر بود 
به این خاطر که چند سال در ایران بازی نمی‌کردم و 
چند بار هم در تیم‌هایی که بازی می‌کردم موفق به کسب 
قهرمانی نشدیم. این قهرمانی از سال ۹۶ به بعد برای من 

دوباره رقم خورد و از این بابت لذت بخش و شیرین بود.
وی بااشاره به آمادگی بالای بدنش و کسب عنوان 
ارزشمندترین بازیکن مسابقات لیگ برتر والیبال گفت: از 
این بابت خدا را شکر می‌کنم. قطعاً سبک زندگی سالم به 
این موضوع کمک کرده است. زمانی که سن از ۳۰ سالگی 
به بالا می‌رود باید خیلی رعایت کرد. تغذیه و استراحت 
و تمرینات باید منظم و با برنامه باشد. خدا را شکر من با 
سبک زندگی سالم توانستم بدنم را حفظ کنم. امیدوارم 
همین روند را ادامه بدهم. من تا جایی که بدن و ذهنم 
توانایی بازی کردن داشته باشد این کار را انجام خواهم 
داد. صرفاً بازی کردن برای من مهم نیست. بلکه هدفم 
کمک کردن است و اگر روزی احساس کردم نمی‌توانم به 
تیمم کمک کنم کنار می‌روم. نمی‌دانم چه زمانی خواهد 

بود. کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در مورد شرایط تیم 
ملی و حضور پائز در نیمکت تیم ملی عنوان کرد: ما سال 
گذشته در لیگ ملت‌ها و انتخابی المپیک نتیجه نگرفتیم 
و امسال کار خیلی سختی پیش رو داریم. متأسفانه 
شرایط تیم ملی سال گذشته بسیار بد بود. در رنکینگ 
افت کردیم. امسال کار خیلی سختی پیش رو داریم. به 
نظرم والیبال ایران به یک همت جمعی نیاز دارد و در این 
زمان کم کار سخت است. به نظرم ما چیزی برای از دست 
دادن نداریم به همین خاطر باید با تمام توان بجنگیم. در 
برخی بازی‌ها بازیکنان باید ۱۰۰ خود را در زمین مسابقه 
بگذارند. بازی‌های تیم ملی هم در لیگ ملت‌ها چنین 
شرایطی دارد. موسوی تأکید کرد: بازیکنان تیم ملی باید 
امسال به گونه دیگری بازی کنند و مثل سال گذشته به 
میدان نروند. متأسفانه در لیگ ملت‌های سال گذشته، 
برخی بازیکنان کاملًا بی خیال بودند و همین موضوع به 
ما ضربه زد، امیدوارم امسال شاهد این مسائل نباشیم و 

تیم ملی بتواند نتیجه بگیرد.

7 لژیونر ایرانی در فصل نقل‌وانتقالات 
تابستانی بازیکن آزاد خواهند بود.

سپهر ستاری: مسابقات باشگاهی فصل 
۲۴-۲۰۲۳ در کشورهای مختلف دنیا به مقطع 
حساس و پایانی خود نزدیک شده و چیزی تا 
رونمایی از تیم‌های قهرمان و مشخص شدن 
سرنوشت تیم‌ها نمانده است. همزمان با نزدیک 
شدن لیگ‌ها به هفته‌های پایانی خود، چند 
لژیونر ایرانی هم به پایان قرارداد خود با تیم‌های 
خارجی نزدیک می‌شوند. این نفرات هنوز 
قرارداد جدیدی با تیم‌های خود امضا نکرده‌اند 
و چند نفر از آن‌ها ممکن است در تابستان یک 
مقصد جدید برای خود انتخاب کنند و این 
احتمالا وجود دارد که مانند سال گذشته، بعضی 
از لژیونرها به فوتبال ایران برگردند. ۷ لژیونر 
ایرانی در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی بازیکن 
آزاد هستند و خبرهای جالبی در خصوص 

آینده‌شان به گوش خواهد رسید.
مهدی طارمی

بدون شک مهم‌ترین لژیونر ایرانی که 
قراردادش به پایان می‌رسد، مهدی طارمی 
است. ستاره ایرانی پورتو که در مسیر یک انتقال 
جذاب و هیجان‌انگیز قرار دارد و در تابستان 
راهی اینتر خواهد شد. انتقال طارمی به اینتر 
از مدتی قبل قطعی شده و همین موضوع حتی 
باعث شده شرایط ستاره ایرانی در پورتو تغییر 
کند. از زمان آغاز مذاکرات طارمی و اینتر، 
جایگاه او در پورتو به خطر افتاده و بسیاری از 
دیدارها را از دست داده است. طارمی تابستان 
گذشته در یک‌قدمی انتقال به میلان قرار داشت 
ولی حالا به تیم رقیب روسونری خواهد رفت. 
ستاره ایرانی در شرایطی به اینتر می‌رود که این 
تیم پس از صعود به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
در فصل گذشته، امسال در آستانه قهرمانی در 
سری‌آ قرار دارد. طارمی برای حضور در ترکیب 
اصلی اینتر هم کار سختی دارد و باید با لائوتارو 

مارتینز و مارکوس تورام رقابت کند.
علیرضا جهانبخش

یکی دیگر از ستارگان تیم ملی ایران هم 
مانند مهدی طارمی در پایان فصل بازیکن آزاد 
است. علیرضا جهانبخش که پس از جدایی از 

برایتون راهی فاینورد شده بود، به پایان قرارداد 
۳ ساله خود با تیم هلندی رسیده و این تیم 
هم تمایلی نسبت به تمدید قرارداد نشان نداده 
است. جهانبخش که اخیرا برای صدمین بار با 
لباس فاینورد به میدان رفته هنوز برای ماندن 
در این تیم شانس دارد ولی بعید است قهرمان 
سال گذشته هلند به این همکاری ادامه دهد. 
آقای گل سابق لیگ هلند احتمالا در تابستان 
پیشنهاداتی از دیگر تیم‌های این کشور خواهد 
داشت. البته او در زمستان از باشگاه‌های یونانی 
و آلمانی هم پیشنهاد داشت ولی شاید ترجیح 
بدهد در هلند بماند. جهانبخش در زمستان 
مورد توجه استقلال هم قرار گرفته بود ولی فعلا 

تصمیمی برای حضور در لیگ ایران ندارد.
قرارداد سامان قدوس با تیم برنتفورد در پاین 
فصل به پایان می‌رسد و او هم برای انتخاب 
تیم جدید آزاد است. هافبک مورد علاقه امیر 

قلعه‌نویی تابستان گذشته هم بازیکن آزاد بود و 
حتی برای مدتی بدون تیم ماند اما با قراردادی 
یک‌ساله به برنتفورد برگشت. قدوس امسال در 
برنتفورد نقش آچار فرانسه را ایفا کرده و در چند 
پست مختلف از جمله دفاع چپ به میدان رفته 
است. این هافبک ۳۰ ساله امسال یک گل هم 
برای زنبورها زده که به عنوان گل لیگ برتر 

انگلیس انتخاب شده است.
وضعیت ادامه همکاری قدوس و برنتفورد 
مشخص نیست و با توجه به عملکرد نسبتا 
خوب او در جمع زنبورها و درخششی که در جام 
ملت‌های آسیا داشته، قطعا پیشنهادات مناسبی 

برای هافبک تیم ملی ایران ارسال خواهد شد.
کریم انصاری‌فرد

او در نقل‌وانتقالات زمستانی با قراردادی 
کوتاه‌مدت تا پایان فصل به آریس سالونیکی 
یونان پیوست تا حضور در چهارمین تیم این 

کشور را هم تجربه کند. انصاری‌فرد از زمان 
انتقال به این تیم کمتر در ترکیب اصلی قرار 
گرفته و بیشتر نقش یک تعویضی را ایفا کرده 
است. مهاجم ایرانی یک گل و یک پاس گل هم 
به ثبت رسانه ولی بعید است قراردادش تمدید 
شود و در زمستان باید به یک مقصد جدید فکر 

کند.
انصاری‌فرد در سال‌های اخیر حضور در 
تیم‌های مختلفی را تجربه کرده و ممکن است 
در تابستان با یک انتقال دیگر همه را سورپرایز 
کند. او در این سال‌ها هرگز تمایلی نسبت به 

حضور در فوتبال ایران نشان نداده است.
امید ابراهیمی

ستاره سابق استقلال در ۳۶ سالگی هم 
شرایط قابل قبولی دارد و یکی از نفرات اصلی 
تیم الشمال قطر است. امید ابراهیمی پس از 
عملکرد خوبی که در لیگ ستارگان داشته، حتی 

در تیم منتخب ۲ ماه اخیر هم قرار گرفته است. 
هافبک سابق تیم ملی ایران امسال راهی الشمال 
شده و قراردادی یک ساله با این تیم امضا کرده 

که در پایان فصل به پایان می‌رسد.
با توجه به عملکردی که ابراهیمی در چند 
فصل اخیر داشته بعید نیست که او باز هم 
پیشنهاداتی از تیم‌های قطری داشته باشد ولی 
خودش قبلا ابراز تمایل کرده تا به استقلال 
برگردد و با لباس آبی از فوتبال خداحافظی کند. 
با توجه به این موضوع شانس بازگشت فرمانده 

استقلالی به جمع آبی‌پوشان کم نیست.
علی علیپور

او پس از مصدومیت پارگی رباط صلیبی 
دوباره به ترکیب ژیل‌ویسنته برگشته و ۲ گل 
هم برای این تیم به ثمر رسانده است. علیپور هم 
در پایان این فصل به پایان قرارداد ۲ ساله خود 
با این تیم پرتغالی می‌رسد و بازیکن آزاد خواهد 
شد. او در نقل‌وانتقالات زمستانی تمایل شدیدی 
نسبت به بازگشت به فوتبال ایران و حضور 
دوباره در پرسپولیس نشان داد ولی مخالفت 
مدیران تیم پرتغالی مانع از این اتفاق شد. آقای 
گل سابق فوتبال ایران در تابستان مانعی برای 
بازگشت به جمع سرخپوشان نخواهد داشت و 
می‌تواند یکی از اولین خریدهای این تیم باشد. 
البته با توجه عملکرد علیپور در پرسپولیس، 
ممکن است پیشنهاداتی از تیم‌های حوزه خلیج 
فارس هم به‌دست او برسد و باعث شود مسیرش 

تغییر کند.
امیر عابدزاده

پس از ۲ فصل حضور در پونفرادینا 
اسپانیا، ابتدای این فصل در تصمیمی عجیب 
و غیرمنتظره به ماریتیمو پرتغال برگشت و با 
تیم سابق خود قرارداد یک‌ساله‌ای را امضا کرد. 
عابدزاده به مرور جایگاه ثابت خود در ماریتیمو 
را پس گرفته و امیدوار است با تیمش به سطح 
اول فوتبال پرتغال برگردد. او هم در پایان فصل 
آزاد است و علاقه زیادی دارد تا در فوتبال اروپا 
به کارش ادامه دهد. عابدزاده که ابتدای فصل 
پیشنهاداتی جدی از لیگ برتر ایران داشت، 
شرایط مشخصی برای فصل بعد ندارد ولی ادامه 

حضورش در پرتغال محتمل به نظر می‌رسد.

لژیونرهایی که در تابستان آزاد می‌شوند

از انتقال طارمی تا رویای بازگشت ستاره‌های سرخابی

اوستون همان ستاره‌ای که پرسپولیس می‌خواست
در  اورونوف  اوستون 
امیدوارکننده‌اش  روند  ادامه 
گل  زننده  پرسپولیس  در 
برابر  حیاتی  دیدار  برتری 
نام گرفت و تیمش  گل‌گهر 
را به صدر جدول لیگ برتر 

نزدیک کرد.
 ،۳۶۰ فوتبال  گزارش  به 

پرسپولیس در چارچوب هفته بیست‌ودوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در 
سیرجان به مصاف گل‌گهر رفت و حریف بالانشین خود را با یک گل شکست 
داد تا در هفته‌ای که استقلال مقابل مس رفسنجان متوقف شد، تیم تحت 
هدایت اوسمار ویرا با بردی حیاتی فاصله‌اش با صدر جدول را به یک امتیاز 

کاهش دهد.
اوستون اورونوف، زننده تنها گل این دیدار بود. بازیکنی که به استقلال 
نرفت تا ستاره پرسپولیس شود. مهاجم ۲۳ ساله و ازبکستانی پرسپولیس که 
در پنجره زمستانی و در انتقالی پرسروصدا راهی تیم سرخ‌پوش پایتخت شد، 
خیلی زود توانست با بازی‌های خوب خود محبوب هواداران شود و در قامت 
یک ستاره در ترکیب پرسپولیس بدرخشد. این اتفاق هیجان‌انگیز در شرایطی 
برای تیم قرمزپوش رقم خورده که اوستون پیش از پیوستن به پرسپولیس 

مورد توجه استقلال قرار گرفته بود.
اوستون، ستاره‌ای که ثابت‌شده بود

این بازیکن ملی‌پوش که پیش‌تر در لباس نوفباخور و تیم ملی ازبکستان 
مقابل تیم ملی ایران و نساجی پتانسیل بالای خود را به رخ کشیده بود، فقط 
به چند دقیقه در ترکیب سرخ‌پوشان نیاز داشت تا خیال همه را بابت ورود 
یک لژیونر توان‌مند راحت کند. اورونوف مقابل ذوب‌آهن گل نزد اما با حرکات 

تکنیکی‌اش حسابی تیم حریف را آزار داد و خیلی زود فیکس شد.
اولین گل برابر فولاد

وینگر خوش‌فکر پرسپولیس پس از بازی با نفت‌وگاز گچساران، در دیدار 
با فولاد برای اولین‌بار در لیگ از ابتدا در زمین حضور داشت و اولین گل 
سرخپوشان و خودش را با همکاری زیبایی که با ترابی ترتیب داد، به‌ثمر رساند.  
اورونوف پس از حضوری متوسط در داربی، مقابل پیکان هم مهره‌ای اثرگذار 
بود و اگر کمی در زدن ضربات نهایی بادقت‌تر بود و چاشنی خوش‌شانسی هم 
همراهش می‌شد، می‌توانست به تیم تحت هدایت رضا عنایتی هم گل بزند 

اما این‌طور شد.
اولین گلزن پرسپولیس در سال ۱۴۰۳

با این وجود به زمان زیادی برای تماشای گل دوم او نیاز نبود. اوستون 
در اولین بازی رسمی سال ۱۴۰۳ به زیبایی با شوتی غافلگیرکننده از گوشه 
محوطه جریمه، دروازه گل‌گهر را گشود و گلی 3 امتیازی و حیاتی به ویرا و 

هواداران پرسپولیس تقدیم کرد. 
جالب است که این گل هم روی پاس ترابی زده شد تا مشخص شود این ۲ 

بازیکن به چه درک خوبی نسبت به یک‌دیگر رسیده‌اند. 
با اورونوف، پیش به سوی دفاع از عنوان قهرمان

بدون شک سرخ‌پوشان برای دفاع از عنوان قهرمانی خود به حضور و 
درخشش این ستاره ازبکستانی احتیاج دارند.

بازیکنی که با سرعت و تکنیک بالایش توانایی به هم ریختن هر خط 
دفاعی‌ای را دارد اما باید در زدن ضربات نهایی دقت بیش‌تری به خرج بدهد. 

نگاه

عزم جدی پولادمرد ایرانی برای فتح پاریس   
دارنده مدال طلای دسته 
۸۹ کیلوگرم در پیکارهای 
قهرمانی   ۲۰۲۳ وزنه‌برداری 
جهان یک روز پس از جام 
جهانی، تمرینات خود را برای 
حضور پرقدرت در بازی‌های 
المپیک پاریس در همان 

کشور تایلند آغاز کرد.
به گزارش ایرنا، میرمصطفی جوادی وزنه‌بردار دسته ۸۹ کیلوگرم کشورمان 
که موفق به کسب سهمیه المپیک پاریس شد، بدون حتی یک روز استراحت 

تمرینات خود را برای حضور در المپیک پاریس آغاز کرد.
کادر فنی با در نظر گرفتن این موضوع که ۱۱۰ روز تا شروع رقابت‌های 
المپیک باقی مانده، اجازه استراحت کردن به جوادی را نداد تا این وزنه‌بردار، یک 
روز پس از پایان رقابت خود در جام جهانی وزنه‌برداری، از پوکت برای حضور 

قدرتمندانه در پاریس استارت بزند.
جوادی تا روز پنجشنبه به تمرینات خود در پوکت ادامه می‌دهد و بعد از 
بازگشت تیم به تهران، همراه با دیگر نفرات المپیکی وزنه‌برداری ایران دور جدید 

تمرینات خود را برای حضور در المپیک پاریس از سر خواهند گرفت.
میرمصطفی جوادی با رکورد ۳۸۴ کیلوگرم که در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ 
ریاض کسب کرد به عنوان پنجمین وزنه‌بردار برتر دسته ۸۹ کیلوگرم جواز حضور 

در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به دست آورد.

خبر


